МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)

Ленинская ул., 17а,

с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930

тел. 8(38245) 2-15-88, факс 2-31-76

E-mail: 75sport@mail.ru

ИНН/КПП 7012003746 /701201001

ОГРН 1027002955099

16.04.2025 г. №44-о

ПРИКАЗ

Об утверждении

штатного расписания

           В связи с открытием и работой оздоровительного лагеря «Витязь» на базе МБОУ ДО

«Первомайская СШ» в 2025 году, на основании приказа РУО №64-о от 14.03.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание работников МБОУ ДО «Первомайская СШ»,

привлеченных к работе оздоровительного лагеря «Витязь» на базе МБОУ ДО «Первомайская СШ»

в 2025 году с дневным пребыванием детей.

Расписание прилагается (приложение №1).

2. Утвердить режим пребывания детей оздоровительного лагеря «Витязь» на базе МБОУ ДО

«Первомайская СШ» в 2025 году.

Режим пребывания детей прилагается (приложение №2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Р.Н. Пангин

В дело

№ 01-07

                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                        к приказу №44-о от 16.04.2025 г.

Штатное расписание

Список работников оздоровительного лагеря «Витязь»

в 2025 году МБОУ ДО «Первомайская СШ»

№ Ф.И.О. Дата

рождения

Место работы,

должность в

ДОЛ

Прописка

1.  Ивин Сергей Михайлович 25.06.1968 Начальник

лагеря

636930 Томская область,

Первомайский р-н,

п. Беляй, ул. 40 лет победы,

д.28

2.  Патраков Игорь

Викторович

05.09.1991 Педагог Томская область, г.

Колпашево, ул. Рабочая, д.66

кор.1

3.  Кудрявцев Дмитрий

Николаевич

09.04.1992 Педагог 636930 Томская область,

Первомайский р-н,

п. Беляй, ул. Киевская, д.13

4.  Беляев Геннадий

Константинович

30.05.1955 Педагог г. Асино, ул. Имени Ленина

д.88 кв.44

5.  Кравалис Егор

Владимирович

10.08.1990 Педагог 636930 Томская область,

Первомайский р-н,

с. Первомайское, ул.

Советская д.53

6.  Ходаков Артем Павлович 24.02.1989 Педагог Томская область,

Первомайский р-н,

с. Куяново, ул. Береговая,

д.7, кв.1

СОГЛАСОВАНО

заведующей Первомайского
филиала ОГБПОУ «ТАК»

___________________Т.А. Бузимова

Приложение №2

к приказу №44-о от 16.04.2025 г.

Режим пребывания детей

спортивно-оздоровительного лагеря «Витязь»

в 2025 году МБОУ ДО «Первомайская СШ»

8.30 – 9.00 сбор детей, утренняя зарядка

9.00 – 9.05 утренняя линейка

9.10 – 9.25 завтрак

10.00 – 12.00 тренировочные занятия по видам

спорта

12.00 – 13.00 внутриотрядные и общелагерные

мероприятия

13.00 – 13.30 обед

14.00 – 14.30 культурные мероприятия

14.30 уход домой

	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
	(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)
	E-mail: 75sport@mail.ru
	ИНН/КПП 7012003746 /701201001
	ОГРН 1027002955099
	ПРИКАЗ